PU BL ICA DO N OV A ME NT E POR  SA ÍDO CO M I NCO R R EÇÃ O

DECRETO Nº 183, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019

“Revoga o Decreto 117/2019 e
nomeia Gestora para o Fundo

Municipal de Assistência Social e
para o Programa Bolsa Família”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. ANA MARIA DO NASCIMENTO
BRUNIALTI, RG nº 13.490.820-X e CPF 009.624.078-44, Gestora do Fundo Municipal de

Assistência Social - FMAS.

Art. 2º - Fica nomeada a Sra. ANA MARIA DO NASCIMENTO
BRUNIALTI, RG nº 13.490.820-X e CPF 009.624.078-44, Gestora do Programa Bolsa

Família.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 117/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 20 de novembro de 2019.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS
COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS